





230 procent normy Henryka Stankiewicza

Zobowiązując się czynem produkcyjnym ucieć nasze święto, postanowilem wykonać plan miesięczny w 200 proc. Po zaciągnięciu Warty Pierwszomajowej zabrałem się z zapalem do pracy...

DOTRZYMALI SŁOWA Pierwszy wytop w odlewni Spółdzielni Pracy Metalowców i Stolarzy im. 1 Maja

Kiedy to tu wyrosło? - pytała siebie przechodnie patrząc na nowy budynek odlewni przy ul. Mazowieckiej. Pytają i długo spoglądają na czerwoną chorągiewkę na kominie tego zakładu.

Rzeczywiście, Budynek odlewni powstał bardzo szybko. Zaczęto zakładać fundamenty 24 stycznia, a już 25 kwietnia popłynęło z pieca pierwsze żeliwo.

W CZASIE POCHODU 12 kiosków ruchomych w różnych punktach miasta

Abym udostępnić uczestnikom pochodu dogodny zakup artykułów spożywczych, cukierniczych i napojów, MHD i PSS uruchomiła w dniu 1 Maja 12 ruchomych kiosków.

UROCZYSTE WRĘCZENIE NAGRÓD na akademii w Zakładach Mięśnych

W dniu 29 kwietnia w gmachu Zarządu Przemysłu Mięsnego w Białymstoku odbyła się uroczysta pierwszomajowa akademii. Władnie udekorowanej świetlicy zebrał się pracownicy fizyczni i umysłowi zakładów mięśnych.

Realizacja zobowiązań oraz załączanie Wart Pierwszomajowych przyczyniły się do wykonania planu za miesiąc kwiecień w 132,6 proc. Na uroczystości nagrodzonych zostało 37 wyróżniających się w pracy robotników.

Kronika Białostoka

Teatr Teatr im. Al. Węgliński: dnia 16 bm. nieczynny w dniu 1 maja przedstawienie pt. „Przyjeździe do Dwonkowa”. Początek o godz. 19. Kina „Północ”, „Spieniony nurt”...

W pochodzie pójda...

W dniu 1 Maja o godz. 9 wszystkie zakłady produkcyjne, instytucje, przedsiębiorstwa i szkoły zbiorą się w kilkunastu punktach miasta, aby wziąć udział w 1-Majowej manifestacji.

Miejscami zbiórek będą następujące ulice i place: plac Akademii Medycznej, ul. Mickiewicza, aleja parku...

Po wysłuchaniu przemówienia radiowego instytucje i szkoły ufornują się w pochód. Pochód poprzedzą będa poczty szlendarowe. Na stopnie defilować będą słuchacze Wojewódzkiej Szkoły Partyjnej.

Uwaga, kolporterzy

Dnia 1 maja w godzinach rannych od godziny 6 — 8 Delegatura PPK „Ruch” w Białymstoku dostarczą do wszystkich zakładów pracy „Gazeta Białostocka” — organ KW PZPR.

Ob. Kuźmicki nie lubi mówić o sobie, bo wiemy, że i on interesował się odlewnią nie gorzej od Grabowskiego i Wolfa P... — wiceprzewodniczącą spółdzielni. Odlewnia została zbudowana w dwa miesiące, systemem gospodarczym...

Za ofiarą i wydajną pracę załoga otrzyma wkrótce wysoką premię pieniężną. Zasluzyla na to, bowiem zlozyla piękny podarunek imieninowy swojej spoldzielni.

Zyczenia pierwszomajowe

W dniu Święta mas pracujących całego świata Komitet Miejski PZP. i Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku przesyłają przodownikom pracy, racjonalizatorom...



Na zdjęciu: Dekoracja 1-majowa Powszechnego Domu Towarowego przy ul. Kilińskiego.

Wystawy i imprezy przygotowują studenci AM

Z zapalem przygotowują się do obchodu Święta Pracy studenci Akademii Medycznej w Białymstoku. W ramach zobowiązań 1-majowych studenci wykonują wystawę obrazującą życie i działalność Feliksa Dzierżyńskiego.

Wystawa ta zostanie umieszczona u wejścia do Akademii. Ciekawą wystawę organizuje również Komitet Obrońców Pokoju przy Akademii Medycznej.

Wystawę w postaci artystycznej zespoly artyzyczne wyjadą w dniach 1 i 10 maja z bogatym programem do spoldzielni produkcyjnych i PGR-ów, gdzie wezmą udział w uroczystych akademiach i wieczornicach.

KOMITET MIEJSKI PZPR W BIAŁYMSTOKU PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W BIAŁYMSTOKU

Chrońcie mienie społeczne przed pożarami!

KAŻDY CZŁONEK PARTII OTRZYMAŁ ZADANIE Przygotowania do 1 Maja w Banku Rolnym

Nieduża świetlica Banku Rolnego w Białymstoku. Na długim stole mnóstwo różnych wyciętych z kartonu liter. Członkinie ZMP; Turowska, Jurczyk i inne przygotowują transparent z hasłem: „Niech żyje 1 Maja, dzień międzynarodowej solidarności mas pracujących...”

W pochodzie 1-majowym na przodzie pracowników Banku Rolnego pójda agitatorzy. 27 bm. przed rozpoczęciem pracy o godz. 7.50, w ramach prasówki zostały przeprowadzone pogadanki na temat święta 1 Maja.

W pochodzie 1-majowym na przodzie pracowników Banku Rolnego pójda przodujący ludzie tej instytucji. Między innymi będą to: Jarosław Makal, Aleksander Kijowski — pracownicy wydziału inwestycyjnego...

3000 ZAWODNIKÓW i ZAWODNICZEK Sportowcy Białegostoku w pochodzie pierwszomajowym

W tegorocznym pochodzie 1-Majowym sportowcy naszego miasta tworzyć będą olbrzymią, różnobarwną kolumnę liczącą 3000 zawodników i zawodniczek ze wszystkich naszych zrzeszeń sportowych. Poprzedzi ją 100 motocyklistów jadących trójkami na czele z flagami zrzeszeń i proporzyczkami sekcji.

wodnicy sekcji wyczynowych nieś będą sprzęt sportowy. W pierwszych szeregach każdego zrzeszenia kroczyc będą sportowcy — przodownicy pracy, przepasani czerwonymi szarfami z wypisanymi na nich procentami norm. Mistrzowie okręgu przepasani będą szarfami o barwach miasta (bordo-żółto-brązowy).

Wielu osób przed 1 Maja będzie społecznie, każdy z członków partii w Banku Rolnym jest odpowiedzialny za pewien odcinek przygotowań 1-majowych. Za całość dekoracji odpowiada tow Perzanowski, za dekorację wewnątrz budynku tow. Więcek.

Do atrakcyjności kolumny sportowej przyczyni się przemarsz sportowców Budowlanych i Zryw w kombinacjach roboczych, defilada zawodników — kolarzy listonoszy, kółka kolorowe niesione przez dziewczęta, które w czasie pochodu podręczane będą w takt skandowanych słów, przemarsz zawodniczek w strojach regionalnych itp.

